complessivo massimo stimato a base d’asta di Euro 20.000,00 (ventimila/00) I.V.A. esclusa compresi gli 
oneri per l’accesso nella ZT.L.;  

VISTA la determina di affidamento n. 49 del 04.03.2019, con la quale si è affidato il servizio alla società 
Trotta Bus Services S.p.A. (P.IVA:00883581001), per l’importo complessivo di € 12.492,00 
(dodicimilaquattrocentonovantadue/00) I.V.A. esclusa, compresi gli oneri per l’accesso nella Z.T.L.; 

CONSIDERATO che nel corso dell’istruttoria sono emerse alcune irregolarità per le quali non è possibile 
procedere alla stipula del contratto; 

ATTESA la necessità di dover provvedere all’effettuazione del servizio in tempi celeri;